
１回料⾦ ３回料⾦ ６回料⾦ 10回料⾦ １回料⾦ ３回料⾦ ６回料⾦ 10回料⾦
\500 ー ー ー \500 ー ー ー

両⼿の指と甲
両⾜の指と甲
おへそ周り
うなじ
バストトップ
両肘上or下
両ヒザ
ヒップ
腰周り
顔全体
両ヒザ上or下
お腹全体
バスト周り
背中上or下

Ｖライン

Ｉライン

Ｏライン

￥13,200
￥2,200／１回

￥8,100
￥2,700／１回

￥15,000
￥2,500／１回

￥39,000
￥13,000／1回

￥72,000
￥12,000／１回

￥15,000
￥2,500／１回

Ｌ
パ
ー
ツ

Ｄ
パ
ー
ツ

全⾝
Ｄパーツ・顔は含まず \15,000

\3,000

\4,000

\3,000

   価格はすべて税抜きです。

￥8,100
￥2,700／１回

￥9,000
￥1,500／１回

Ｍ
パ
ー
ツ

パーツ
⼤⼈（12歳以上）⼥性限定料⾦ お⼦様（6歳〜１２歳限定）料⾦

ワキ

Ｓ
パ
ー
ツ

￥5,100
￥1700／１回

\2,000
￥3,900

￥1,300／１回
￥7,200

￥1,200／１回
￥11,000

￥1,100／１回

\2,500
￥6,900

￥2,300／１回

  ＴＨＡＬＩＡ 脱⽑料⾦

男性の脱⽑はお客様の紹介のある場合に限り承っています。料⾦は別途となります。

￥23,000
￥2,300／１回

￥110,000
￥11,000／１回

３パーツ以上 ２０％ＯＦＦ
３個所以上お申し込みの場合、合計⾦額より２０％ＯＦＦいたします。
親⼦脱⽑ ２０％ＯＦＦ
親⼦で⼀緒に脱⽑されると、合計⾦額から２０％ＯＦＦいたします。
１ショット ￥２００
既に脱⽑を完了された⽅で、⼀部残りがある場合に限りお使いいただけます。

￥21,000
￥2,100／１回

￥11,100
￥3,700／１回

￥21,000
￥3,500／１回

￥33,000
￥3,300／１回

\3,500
￥9,900

￥3,300／１回
￥19,200

￥3,200／１回
￥31,000

￥3,100／１回

￥13,000
￥1,300／１回

\1,500

￥23,000
￥2,300／１回


